

Specificații tehnice Anexa 22

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1710936639177](#) din 20.03.2024

Denumirea procedurii de achiziție:

Denumirea bunurilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
2	3	4	5	6	7	8
Bunuri						
Lotul 1						
1.1.Ulei Industrial I-40a (200 litru – butoi)		Romania	Vipoil	Conform standardelor producătorului	Ulei I-40 200Litri	I-40
1.2.Ulei de motor VAMP M-8V-101 (200 litru – butoi)		Romania	Vipoil		Ulei motor M8V 200Litri	M8V
1.3.Тормозная жидкость (0,4 - 0,5 litru).		Serbia	Nisotec		Ulei de frina DOT4	DOT-4
1.4.Ulei 5W 40 (4-10 litru-canistra)		Serbia	Nisotec		Ulei motor 5w40 5litri	5w40
Lotul 2						
2.1. Ulei TAP-15 (3-5litru-canistra)		Romania	Vipoil	Conform standardelor producătorului	Ulei TSP-15 (TAP-15)	TAP-15
2.2. Ulei TAD-17 (3-10litru-canistra)		Romania	Vipoil		Ulei GL-5 80w90 (TAD-17) 10L	TAD-17
Lotul 3						
Soluție Ad Blue (5-10 litru-canistra)		Serbia	Nisotec	Conform standardelor producătorului	ADBlue 10L	ADBlue
Lotul 4						

Solidol/Litol (ambalarea găleată de 5 kg)		Romania	Hexol		Grease Li 2 standart 15kg	Solidol litol
---	--	---------	-------	--	---------------------------	---------------

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Russu Vladimir În calitate de: Director
Ofertantul: Calbor Grup SRL Adresa: Chisinau str. Pietrariei 1/2

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1710936639177](#) din 20.03.2024

Denumirea procedurii de achiziție:

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri							În termen de 2 zile Conform comenzilor	IBAN: MD69ML 000000002251017364
	Lotul 1								
09211000-1	1.1.Ulei Industrial I-40a (200 litru – butoi)	Litru	600	30	36	18000	21600	În termen de 2 zile Conform comenzilor	
	1.2.Ulei de motor VAMP M-8V-101 (200 litru – butoi)	litru	600	34	40,8	20400	24480		
	1.3.Тормозная жидкость (0,4 - 0,5 litru)	Buc	120	60	72	7200	8640		
	1.4.Ulei 5W 40 (4-10 litru-canistra)	litru	100	75	90	7500	9000		
	Total Lot 1					53100	63720		
	Lotul 2								
	2.1.Ulei TAP-15 (3-5litru-canistra)	Litru	45	37,5	45	1687,5	2025	În termen de 2 zile Conform comenzilor	
	2.2.Ulei TAD-17 (3-10litru-canistra)	litru	180	42,5	51	7650	9180		
	Total Lot 2					9337,5	11205		
	Lotul 3								
	Soluție Ad Blue (5-10 litru-canistra)	Litru	100	27,5	33	2750	3300	În termen de 2 zile Conform comenzilor	

	Total Lot 3					2750	3300		
	Lotul 4								
	Solidol/Litol (ambalarea găleată de 5 kg)	kg	70	62,5	75	4375	5250	În termen de 2 zile Conform comenzilor	
	Total Lot 4					4375	5250		
	TOTAL								

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Russu Vladimir În calitate de: Director

Ofertantul: Calbor Grup SRL Adresa Chisinau str. Pietrariei 1/2